別記様式第８号（第８条関係）
文京区マンション管理士派遣申請書
　年　　月　　日
文京区長　殿
（申請者）
マンション所在地

管理組合名

理事長名
電話番号
文京区マンション管理士派遣要綱第８条第２項の規定により、下記のとおりマンション管理士の派遣を申請します。
また、当管理組合がマンション管理士の派遣を受けるに当たり、区がこの申請書の写しをマンション管理士に提供することを承諾します。

記

	相談内容の区分
	※該当する項目に☑をつけてください
□管理組合の運営に関すること
□管理組合の財務に関すること
□管理組合の契約に関すること
□マンションの建築及び設備に関すること
□マンションにおける日常生活上のルールに関すること
□マンションの防災対策に関すること
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な内容

※裏面に続く

派遣希望日時
	※申請日から２週間以上空けた日付をご記入ください。
第１希望　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～
第２希望　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～

	会場
	所在地
名　称

	参加人数
	人程度

	派遣回数
	今年度　　　　　　　回目

	担当者連絡先
	住所
氏名
電話

	マンションの概要
	建築年
	　　　　年　　　月

	棟数・戸数
	　棟　　　　戸

	階数
	　階建

	区分所有者数
	名

	居住形態
	住宅専用
混合（店舗　事務所　その他（　　　　　　））

	管理形態
	自主管理
管理委託（会社名　　　　　　　　　　　　　）